Протокол
заседания Закупочной комиссии по рассмотрению заявок претендентов на участие в процедуре закупки способом запрос предложений в электронном виде на поставку металлопроката (полособульбового профиля) для изготовления секций ПК700, в количестве 273 067 кг, заказ №2031004, с НМЦ 31 204 033,28 (тридцать один миллион двести четыре тысячи тридцать три) рубля 28 копеек, в том числе НДС - 5 200 672,21 (пять миллионов двести тысяч шестьсот семьдесят два) рубля 21 копейка.
Позиция плана закупок общества – 588
Позиция в ЕИС – 821
Извещение ЭТП «АСТ ГОЗ» № 190141500017
	539/004/4
г. Севастополь
	«___»________2019

Филиал «Севастопольский морской завод», 299001, г. Севастополь, ул. Героев Севастополя, д.13, кабинет № 510
___:___
Предмет: металлопрокат (полособульбовый профиль) для изготовления секций ПК700, в количестве 273 067 кг, заказ №2031004
Основание: окончание приема заявок на ЭТП «АСТ ГОЗ».
Состав Закупочной комиссии утвержден приказом директора филиала «Севастопольский морской завод» от 09.01.2019 года № 6.

Кворум _______%

Слушали: заместителя Председателя Закупочной комиссии – заместителя директора МТО и логистики – Терешкова Д.В.
На рассмотрение Закупочной комиссии представлены заявки претендентов на участие в процедуре закупки в количестве 2 (двух) штук:

-  Участника №1, заявка № 60900,

-  Участника №2, заявка № 67987.
Вопросы заседания Закупочной комиссии:
1. Об одобрении отчета о рассмотрении заявок Участников (Приложение 1)
Члены Закупочной комиссии рассмотрели поступившие заявки следующих участников закупочной процедуры, извещение о которой было опубликовано на ЭТП «АСТ ГОЗ»
№ 190141500017:

-  Участника №1, заявка № 60900,

-  Участника №2, заявка № 67987.

Результаты рассмотрения сведены в Отчет о рассмотрении заявок Участников.
2. О признании заявок Участников, соответствующих требованиям и условиям проводимой закупочной процедуры.
Заявки:

-  Участника №1, заявка № 60900,

-  Участника №2, заявка № 67987.

Признаются удовлетворяющими по существу требованиям и условиям закупочной процедуры, изложенным в закупочной документации.

Предложено принять данные заявки к дальнейшему рассмотрению.
3. О ранжировании заявок Участников.
В соответствии результатами присвоения заявкам значений по каждому из предусмотренных критериев оценки заявок на участие в закупке предложено ранжировать заявки в следующем порядке:
	№ места
	Участник закупочной процедуры
	Цена договора (баллы)
	Статусучастника

(баллы)
	Общий результат
(баллы)

	1
	Участник № 2, заявка № 67987
	90,00
	10,00
	100,00

	2.
	Участник № 1, заявка № 60900
	79,12
	0
	79,12

4. О проведении переторжки

В соответствии с п.В.3.4.13 Положения о закупке предложено провести переторжку между Участниками закупочной процедуры допущенными к участию 11.03.2019 г. на ЭТП «АСТ ГОЗ» с 10:00 часов (мск).
Решили:
1. Принять к сведению и одобрить отчет рассмотрения заявок.
2. Признать заявки:
-  Участника №1, заявка № 60900,

-  Участника №2, заявка № 67987.

Соответствующими требованиям и условиям закупочной процедуры, изложенным в закупочной документации.
3. Признать ранжирование заявок участников.
4. Провести переторжку между Участниками закупочной процедуры допущенными к участию 11.03.2019 г. на ЭТП «АСТ ГОЗ» с 10:00 часов (мск).

Результаты голосования:

«За» _____ членов Закупочной комиссии
«Против» _____ членов Закупочной комиссии
Подсчет голосов проводил секретарь Закупочной комиссии